大江 慎   先生

第200回浜松整形外科セミナー

座長 浜松医科大学 整形外科学講座

演者 愛媛大学大学院 医学系研究科 整形外科学

教授 髙尾 正樹 先生

日時：２０２4年１０月１０日（木）１８：５０～

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第200回浜松整形外科セミナーを開催させて頂く運びとなりました。ご多
用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

コンピュータ支援整形外科の歴史と今後の展開
－骨粗鬆症から手術支援まで－

場所：オークラアクトシティホテル浜松 4階 「平安」

共 催：浜松整形外科セミナー/浜松整形外科医会/旭化成ファーマ株式会社

【製品紹介】18:50～19:00 「テリボンについて」 旭化成ファーマ株式会社

【基調講演】19:00～19:30

【特別講演】19:30～20:30

教授 松山 幸弘 先生

座長 浜松医療センター 副院長 岩瀨 敏樹 先生

演者 浜松医科大学 長寿運動器疾患教育研究講座 特任講師

※日本整形外科学会教育研修単位： [1] 整形外科基礎科学 [4]代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む） N 1単位
受講証明書手数料 1単位1,000円を申し受けます。
浜松医科大学様より振り込み口座を、ご登録のメールアドレスへ10月11日（金）にお知らせさせて頂きます。
10月16日（水）終日迄にお振込みをお願い致します。
（お振込みの確認が出来ない場合は、単位申請不可となりますのでご留意下さい。）
※単位を希望される先生は、ご自身のカメラをオンにしてご参加下さい。カメラがオンでない方、

 1０分以上の遅刻が確認された場合は、単位が認定されない可能性がありますので、あらかじめご了承ください。
※会の終了後に情報交換会を実施致します。

上位固定端骨折に対するPTH製剤とビスホスホネート製剤
の前向きランダム化比較試験による予防効果の検討

開催形式：ハイブリッド開催（zoomミーティング）
※会終了後、情報交換会を開催致します。

ご参加方法
本セミナーは、ZOOM®ミーティングにて行います。

※ ミーティングID ： 998 9953 0597
※ 日整会単位を希望される先生は、日整会IDの入力をお願い致します。
※ ご登録いただきました個人情報は個人情報保護法を遵守し、講演会に関するご連絡、

 学会への研修単位申請、及び当社からの情報提供に利用させていただきます。
※ 登録後、登録完了メールが返信されます。
     メール内【ここをクリックして参加】 をクリックし、パスワード入力によりご参加頂けます。
※ 講演内容、及びスライドの撮影、スクリーンショット、録画等はお控えいただきますようお願い

 致します。

※事前登録ページに必要事項を入力し、事前登録を完了させて下さい。
事前登録は、10 月 9 日（前日）までにお願い致します。

※ブラウザを起動し、上記URLを入力いただき、登録ページにアクセスして下さい。
もしくは、2次元コードからもご登録頂けます。

本講演会における問い合わせ先
旭化成ファーマ（株）高田 基弘

電話：053-456-1401 携帯：070-1390-4846
メールアドレス：takata.mg@om.asahi-kasei.co.jp

登録方法

https://asahi-kasei.zoom.us/meeting/register/tJ0lfuCtrTsvE9PhHm3JSECY9a4bf5uxYBQO

https://asahi-kasei.zoom.us/meeting/register/tJ0lfuCtrTsvE9PhHm3JSECY9a4bf5uxYBQO

	スライド 1
	スライド 2: ご参加方法